

**CS Facility A/S**  
**Stavneagervej 35, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 25 30 34 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Brian Reifenstein  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CS Facility A/S Stavneagervej 35 8250 Egå
	Telefon: 70272016
	CVR-nr.: 25 30 34 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mia Reifenstein Tina Krarup Rasmussen Brian Reifenstein
<b>Direktion</b>	Brian Reifenstein
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.351 t.kr. mod 17.845 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 1.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.351.463</b>	<b>17.844.692</b>
1 Personaleomkostninger	-17.763.255	-16.127.915
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-313.607	-295.978
Andre driftsomkostninger	-3.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>271.601</b>	<b>1.420.799</b>
Andre finansielle indtægter	38.500	5.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.774	-129.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.327</b>	<b>1.296.178</b>
3 Skat af årets resultat	-37.083	-288.895
<b>Årets resultat</b>	<b>104.244</b>	<b>1.007.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	104.244	1.007.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.244</b>	<b>1.007.283</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	689.589	709.696
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>689.589</u>	<u>709.696</u>
	Deposita	44.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>733.589</u></b>	<b><u>729.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	530.370	458.747
	Varebeholdninger i alt	<u>530.370</u>	<u>458.747</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.175.997	4.474.889
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.436.904	717.788
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.676	90.321
	Udskudte skatteaktiver	8.000	0
	Andre tilgodehavender	0	34.764
	Periodeafgrænsningsposter	236.852	53.600
	Tilgodehavender i alt	<u>5.883.429</u>	<u>5.371.362</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.758	16.200
	Værdipapirer i alt	<u>17.758</u>	<u>16.200</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.431.557</u></b>	<b><u>5.846.309</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.165.146</u></b>	<b><u>6.576.005</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	125.000
7	Overført resultat	186.069	456.825
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>686.069</u></b>	<b><u>581.825</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	12.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til pengeinstitutter	180.694	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.694</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	68.600	0
	Gæld til pengeinstitutter	452.253	1.840.776
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.343	263.113
	Selskabsskat	56.863	70.895
	Anden gæld	5.259.324	3.807.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.298.383</u>	<u>5.982.180</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.479.077</u></b>	<b><u>5.982.180</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.165.146</u></b>	<b><u>6.576.005</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			



**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.068.322	14.943.168
Pensioner	1.729.243	514.929
Andre omkostninger til social sikring	383.227	274.954
Personaleomkostninger i øvrigt	582.463	394.864
	<b><u>17.763.255</u></b>	<b><u>16.127.915</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>53</u>	<u>48</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	168.774	129.821
	<b><u>168.774</u></b>	<b><u>129.821</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.083	70.895
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	218.000
	<b><u>37.083</u></b>	<b><u>288.895</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.349.199	1.153.197
Tilgang i årets løb	491.500	361.092
Afgang i årets løb	-270.000	-165.090
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.570.699</u></b>	<b><u>1.349.199</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-639.503	-412.223
Årets afskrivninger	-313.607	-295.978
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	72.000	68.698
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-881.110</u></b>	<b><u>-639.503</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>689.589</u></b>	<b><u>709.696</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.436.904	717.788
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.436.904</u></b>	<b><u>717.788</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.436.904	717.788
	<b><u>1.436.904</u></b>	<b><u>717.788</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	375.000	0
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	456.825	-550.458
Årets overførte overskud eller underskud	104.244	1.007.283
Overført til selskabskapital	-375.000	0
	<b><u>186.069</u></b>	<b><u>456.825</u></b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	249.294	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.600	0
	<b><u>180.694</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 290 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i personbil, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør 291 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 702 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant (fordringspant) på nominelt 2.050 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.176 t.kr.
---	-------------

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 330. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11 og 41 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 819.

Lejekontrakter med 6 måneders opsigelse - årlig lejebetaling på tkr. 222.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Seven ApS, CVR-nr. 31604737 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.